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OTnuuuTenbHble 0CO6€HHOCTU NepeKnuaTenen OcHoOBHbIe gaHHbIe ANA 3aKa3a
EcolLine cepun B
¢ Kpbiwkn Hanbonee pacnpocTpaHeHHbIX KoMbuHaLUuin

WcnonHeHne CeTeBoi Bbik/touaTesb, unmanaged, Fast Ethernet,
noptoB ¢ noptamu RJ45 n SFP gnsa rubkoro npyumMmeHeHus KonuuecTso noptos: 4x RJ45, 1x 100BaseSFP
o slot, IP40,-10 °C...60 °C
* Hannuue cetell 3HauuTeNbHO yBENMunBaeTca bnarogapA
Homep ana 3akasa 2828590000
3aluTe OT «LITOPMOB» LLIMPOKOBELIATe bHbIX NAaKeToB Tun |E-SW-ELB-05-4TX-1FESFP
* [Nopaepxka KOMMYHUKaLMN B PEXMME peanbHOro Bpe- GTIN (EAN) 4064675369950
MeHu, Hanpumep, B cetax PROFINET 6narogapa dyHk- Kon. 1 W
umn «Kauectso obcnyxmeaHua» — «Knacc cootseTcTens
PROFINET A»

¢ OueHb KOMMaKTHaA KOHCTPYKUWA A1 YCTAaHOBOK B Me-
cTax, rage NpoCTPaHCTBO MMEET KPUTUYECKM BaXKHOE 3Ha-
yeHue

¢ Bpawatowmiica saxum DIN-pelikn obecrnieumBaet nc-
NnoJib30BaHWEe B MeCTax C OYEeHb OrPaHUYEHHbIM BEPTU-
KanbHbIM MPOCTPAHCTBOM, HanpuMep, B WKadgax gna ycra-
HOBKU

¢ Bxof HanpsXeHua NnepeMeHHoro Toka obecrneumsaet
ucrnonb3oBaHne 6e3 UMMyNbLCHOrO UCTOYHMKA NUTAHUA,
YTOObl COKOHOMMUTL [IEHBLIM, HANPUMeEpP, NPU aBToOMaTn3a-
UM 3gaHnmn

¢ OnTumusnposaHHas ana obpalleHna ynakoeka 6es uc-
NonbL30BaHWA NMJIAacTUKOB As 6biCTpo 06paboTKu U 3KO-
JIOTMYHOCTU
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TexHuueckve gaHHble

Paamepbl u macchbl

[ny6buHa 64 mm Cny6uHa (goimoB) 2,52 inch
BeicoTa 103 mm BeicoTa (B gtoimax) 4,055 inch
Lnpwuna 26 Mm LLInpuHa (B groimax) 1,024 inch
Macca HeTTO 130¢g
TemnepaTtypbl
TemnepaTypa XpaHeHua -40 °C...85 °C Pabouan Temnepatypa -10 °C...60 °C
BnaxHocTb 5-95 % (6e3 KoHAEHCa-

uum)
MTBF
MTBF B COOTBETCTBUM CO CTaHAAPTOM Telcordia SR-332

Bpems paboThbl (4ackl), MUH. 463 236 h

FapanTua

Mepuon BpemeHn

5 net

Nutepdencobl

Konunuectso noptos

Moptel RJ45

4x RJ45, 1x 100BaseSFP
slot

10/100BaseT(X), auto
negotiation, MonHo-/nony-
OynnekcHbl pexum, Co-
eanHeHne Auto MDI/MDI-
X

CseTognogHas nHagukaumn

Power LED: PWR, Port
LED: LNK/ACT, 10/100M
(RJ45 port), TO0M (SFP-

CTEeKNOBONOKOHHbIE nopThbl

Port) 100BaseSFP-Slot
®DyHkunoHanbHbIn 610k DIP-nepekntoya- 1 ana eknoyeHma QoS
Tenb (B cooTtBeTcTBUM c IEEE

802.1p), 1x ana akTuea-

UMn/aeakTmBaLmmn 3awmThbl

OT WTOPMa LUMPOKOBELLa-

TeNbHbIX NakeToB
Okpy)xaoume ycnoeuna
BnaxHocTtb 5 - 95 % (6e3 KoHAEHCaLUMK)
Pa6ouas BbicoTa BbicoTa, Makc. 2000 ™

MpumeyvaHwue. B cooTB. ¢ UL

Pabouan Temnepatypa, Makc. 60 °C
Pabouan Temnepatypa, MuH. -10°C
TemnepaTypa XxpaHeHus, Makc. 85 °C
TemnepaTypa XpaHeHUs, MUH. -40 °C
TexHunuyeckue gaHHble
Bua 3awuTsl IP40 Bua moHTaxa DIN-pelika
KommyTtaTtop unmanaged OcHoBHoOW MaTepuan Kopnyca MeTtann
CkopocTb Fast Ethernet
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TexHnuyeckue gaHHblIe
TexHonoruna
Mepepaya naHHbIX CraHpapTHbIn |IEEE 802.3 for TOBASE-T,
IEEE 802.3u for 1T00BASE-
TX, IEEE 802.3x ana
ynpasneHus noTokamm
naHHbIx, IEEE 802.1p for
Class of Service / Quality
Store and Forward of Service (CoS/QoS)
YnpaeneHne NoTokom IEEE 802.3x YnpaBneHue
NoTOKOM
DYHKUUU ynpaBrieHUA
DunbTtp ceTeBoro Tpaduka Mopaepxka npumsilwneHHoro npotokosna Yctponcteo PROFINET B
COOTB. C KJIaCCOM COOTBET-
KauecTBo ycnyru (QoS) ctBua A
XapaKkTepucTUKM KOMMYTaTOpPOB
Monoca nponyckaHna o6beANHNTENbHOMN Pasmep nakeTtHoro 6ygepa
nnarbl 1 Gbit/s 448 Kéut
Pasmep Tabnuusl MAC 1K
3ﬂeKTp0I'IVITaHVIe
[unanasoH HanpsxeHus NUTaHua Tun HanpaxeHua DC
HanpsxeHue, MyH. 9,6V
HanpsxeHue, makc. 60V
Tun HanpsaxeHuna NepeMeHHbI ToK
HanpsxeHue, MUH. 18V
HanpsaxeHue, makc. 36V
3awmTa oT neperpysKku no Toky JiE]
3awmTa OT NepenontoCcoBKU JiE]
HanpsxeHue nutaHua 12/24/48 V DC, 24 V AC, 1 oanHouHbI BXoA
MoTpebnaemsiii TOk HanpsxeHue 24\ DC
Tok 0,17 A
cepTudukaTsl U cooTBeTcTBUE Tpe6oBaHua no AMIC
Bubpauua no craHaapty IEC Hopma 6esonacHocTu UL61010-1, UL
60068-2-6 61010-2-201
Hopmbl no 3MC EN 55032, EN 55024, CBobopgHoe nageHue
CISPR 32, FCC Part
15 Subpart B Class A,
IEC 61000-4-2 ESD:
Contact: 4 kV; Air: 8 kV,
IEC 61000-4-3 RS: 80
MHz bis 1 Ghz: 3V/m,
IEC 61000-4-4, anex-
Tpuuyeckue 6bicTpbie
rnepexopHbie npouec-
cbl (Mayku): NnuTaHue:
0,5 kB; curHan: 0,5 kB, IEC
61000-4-5 Surge: Power:
0,5 kV; Signal: 1 kV, IEC CooTBeTcTBYET CTaHJapPTy
61000-4-6 CS: 3 Vrms IEC 60068-2-31
YpapHas Harpyska no craHpapty IEC
60068-2-27
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TexHnuyeckue AaHHbIe
Knaccudukauun
ETIM 6.0 EC000734 ETIM 7.0 ECO00734
ETIM 8.0 EC000734 ETIM 9.0 EC0O00734
ECLASS 9.0 19-17-01-06 ECLASS 9.1 19-17-01-06
ECLASS 10.0 19-17-04-02 ECLASS 11.0 19-17-04-02
ECLASS 12.0 19-17-04-02 ECLASS 13.0 19-17-04-02

Jkonoruueckoe COOTBeTCTBME Uaaenusa

REACH SVHC Lead 7439-92-1
SCIP 95f06¢c58-199a-4ab7-817c-c2503ba62133
Ceptudukartnoi

c: oy K

LISTED  koreancert

ROHS CooTBeTCcTBOBaTbH
UL File Number Search Cawit UL
Ceptudmkat Ne (cULus) E141197
3arpy3ku

Opo6peHune / ceptudumkat / pokymeHT o KC certificate

COOTBETCTBUU EU Declaration of Conformity
UK Declaration of Conformity
RCM Declaration of Conformity

TexHuyeckume faHHble CAD data — STEP
lMonb3oBaTenbckan JOKyMeHTauus Hardware Installation Guide
KaTanor Catalogues in PDF-format
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YcTaHOBOYHbBIN KOMMONIEKT ANA YCTaHOBKU B 19-A10MMOBbIEe CTOUKU

¢ [1na MOHTa)ka YCTPOMCTB, NpeaHa3HauYeHHbIX AnA
yctaHoBku Ha [INH-peikax, B 19-a10iMOBbLIX CTOMKax

OcHoBHbIe flaHHbIe /A 3aKa3a

Tun RM-KIT WcnonHeHne
Homep ana 3akdé341440000
GTIN (EAN) 4050118029154
Kon. 1 Wr.

KomnnekT ana moHTaxa B ctoiike 19 goimos

MpuemonepepnaTuuk SFP (ana nucnonbzoBanua c kommytatopamu Eco n SubstationLine)

OTnuuuTenbHblie 0CO6EHHOCTHU
npuemonepepaTumkos cepuu SFP

* bonblwoe KonmyecTBo pasHoobpasHbIX TUMOB
npvemMonepenaTiNKoB ANA PasinNYHbIX CKOPOCTEN
nepegaun (oo 10 F6uT) n pacctoanuii (qo 60 km)

¢ Mopgenu BiDi SFP (aByHanpaBneHHble) And cBA3n yepes
MOHOBOJIOKHO

* Y06HbI KOHTPOJIb COCTOAHUA NpuemMonepeaaTinka
6narogapa nogaepxke UMGpPOBOro ANarHOCTUYECKOro
MoHuTOopuHra (DDM)

* BoaMOXHOCTb NOAKIIOYEHUA B «TOpAYEM» pexunme (Bo
BpemA paboThl)

* JlazepHoe uspenuve knacca 1, COoTBETCTBYIOLLEE
ctangapty EN 60825-1

* MMpumeHnmo ansa kommyTaTtopoB Eco, Advanced un
SubstationLine

OcHoBHbIe faHHbIE ANA 3aKa3a
Tun |IE-SFP-1FE-MM-2 WcnonHeHne

Howmep ana 3a332450000
GTIN (EAN) 4050118692266
Kon. 1 LW

SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Multimode, LC-Duplex, 4 km, -40
°C..85°C

Tun |IE-SFP-1FE-SM-60
Homep gna 3a632470000
GTIN (EAN) 4050118692242
Kon. 1 W,

WcnonHeHne
SFP Transceiver, 100 M6uTt/c, Singlemode, LC-Duplex, 60 km, -40
°C..85°C

Tun |E-SFP-1FE-SM-30
Homep ana 3a2632460000
GTIN (EAN) 4050118692259
Kon. 1 W,

WcnonHeHne
SFP Transceiver, 100 M6ut/c, Singlemode, LC-Duplex, 30 km, -40
°C..85°C
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